
Witivemi,dayki( ~I de/ Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
----- 

Salta, 19 de junio de 2013 

Expediente N° 8088/12-8101/12-8323/10-8324/10 
8466/12-8097/12-8757/12-8284/10 
8556/11 

RESD-EXA N° 317/2013 

VISTO las Notas N° 1811/12, 115/13 y 152/13 del Departamento de Física, mediante la cual, solicita cambios de 
imputación para algunos docentes y prórroga de designación del Ing. José Manuel Bravo, y 

CONSIDERANDO: 

Que a raíz de los cambios revista de algunos docentes, surge la necesidad de realizar cambios de imputación en algunas 
designaciones interinas. 

Que se cuenta con la disponibilidad financiera y con el aval del Departamento de Física, mediante NOTG-EXA N° 005/13. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(Ad-referéndum del Consejo Directivo) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por autorizadas los cambios de imputación para las designaciones interinas de los docentes que se indican 
a continuación, mientras se cuente con la disponibilidad financiera con la que se atienden, de acuerdo al siguiente detalle: 

Docente Cargo-Asignatura Cambio de imputación desde 
01/03/13 

Maximiliano 
BALDIVIEZO' 

Auxiliar 	Docente 	de 
Primera Categoría-
Dedicación Semiexclusiva, 
asignatura Mecánica 
(Expte N° 8088/12) 

ASOC-EXC — (Lic. s/hab. Dra. De 
Paul) 

GONZÁLEZ 
LEIVA, Nancy 

Auxiliar 	Docente 	de 
Primera 	Categoría- 
Dedicación 	Simple, 
asignatura Taller de Física 
(Expte N° 8101/12) 

MONALDI, 
Andrea 

Jefe de Trabajos Prácticos- 
Dedicación 	Simple, 
asignatura 	Óptica 	I 
(Expte N° 8323/10) 

SUÁREZ, 
Héctor 

Jefe de Trabajos Prácticos- 
Dedicación 	Simple, 
asignatura 	Física 	1 
(Expte N° 8324/10) 

HONGN, 
Marcos 

Jefe de Trabajos Prácticos- 
Dedicación 	Simple, 
asignatura 	Energías 
Renovables III (Expte N° 
8466/12) 

J.T.P- EXC (lic s/hab. Mag. Gea) • 
ALTAMIRANO, 
Martín 

Jefe de Trabajos Prácticos- 
Dedicación 	Simple, 
asignatura 	Mecánica de 
Fluidos (Expte N° 8097/12) 

CASTILLO, 
Juan Miguel 

Jefe de Trabajos Prácticos- 
Dedicación 	Simple, 
asignatura 	Mecánica 
Cuántica 	(Expte 	N° 
8757/12) 

Cora 

Jefe de Trabajos Prácticos- 

, Dedicación Exclusiva
PLACCO, asignatura Física 2 (Expte 

N° 8284/10) 

J.T.P- EXC (lic s/hab. Dr. Condolí) 



WitivemickuM(acionalcle/SPaita/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
----- 

//..-2- 

RESD-EXA N° 317/2013 

ARTICULO 2°.- Tener por prorrogada la designación interina del docente que se mencionan a continuación, desde la fecha 
que se consigna y mientras se cuente con la disponibilidad financiera: 

Docente Cargo-Asignatura Prórroga de designación desde: 

BRAVO, José 
Manuel 

Jefe de Trabajos Prácticos-
Dedicación Simple, 
asignatura Física 1 (Expte 
N° 8556/11) 

01/03/13 hasta 31/12/13, se 
imputa a: 

JTP-EXC (Lic. s/hab. Mag. Gea) 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados, Departamento de Física, Departamento Personal, Dirección 
General de Personal. Cumplido, archívese.- 

JFY 
smv 


	Page 1
	Page 2

